Marianus finalidensis esubtus durelyu mirof byblan
 densis mocimus epsu philippus liciados Ehiphanus
 mardagensis Abirtius Ieraspolitanius Quiriacus eucar
 pensis eustocius Docimiu Bastius nacoliensis Aquila
 auro denus stragenius polipatenis **PROUINCIAE**
FRIGIAE PACATIONE XIII

Nunechius laodicias trinitarias Danibelus cadonensis
 Oodesus sebastensis Eulalius sibriensis mathias temesia
 densis paulus aristenis Icharis diomisu politanus
 Gemadius acemonensis Thomas theodisupolitanis philippus
 ageyras sidera Johannes trabeuzanur Euandros
 Dioclas gemnadius mosynenses **PROUINCIAE**

TONGSON. III.

Iohannis. rodu. florentius. motylenensis. Eufrontius.
chyu. Barachos. nazensis. **PROVINC. CYPRUM.**

Olimpius. constantiensis. Perdimimum. epm. lapitense.
Epa. fro dius. camasensis. Elodoros. amathuntos. Soteras.
theodosianensis. Didimus. lapitensis. Paroechius archenoens.
fominus. gytrenus. **PROVINC. AFRICA. II.**

Valerianus. bassianensis. ualerianus. afrus.

EXPLICIT CANONES CALCHEDONENS.

INCIP. CANON SERDICENSIS NUM.
XXI. DE EPIS ETIAM LAICA COM.
MUNIONE PRIUANDIS. QUI CUI
TATES MUTAUERUNT.

Osius eps dixit. Non minus mala con-
suetudo quam perniciofa corruptela funditus eradi-
canda est. Nec u liceat epo de ciuitate sua ad aliam transire
ciuitatem. Manifesta e. enim causa quahoc facere temptat.
Cum nullus in hac rem inuentus sit eps. quidem maiore ciuitate
ad minorem transiret. unde apparet auaritia e ardorem
eos inflammari & ambitioni seruire. & ut dominationem agant.
si omnes omnibus placet. huiusmodi permaes. seuius & austerius
uindictur. ut nec laicam communionem habeat qui talis est.
Responderunt. uniuersi placet. **ITEM DE EISDEM**
EPIS UT SI PER AMBITIONEM SEDEM MUTAUERINT
NEC IN EXITUM COMUNITON. SALTEM
LAICAM CONSEQUANTUR.

anno

347.

300. Episcoporum caesol.
Episcoporum I